
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Sexta-feira •  09 de abril de 2021 •  Ano V • Edição Nº 261

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I L V A N  R I O S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 053/2021) ................................................................................... 2
ERRATA | PARECER (Nº 001/2021) ............................................................................. 3



Sexta-feira
0 9  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 261

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 053/2021)

Gabinete do prefeito —

Estado da Bahia

Prefeitura Municipalde Baixa Grande

Avenida Dois de Julho. nº 737. Centro

Telefone: 3258—1149

  

,, ».», Flv-[Maia: E Biafra—Ic_wzumv

DECRETO Nº. 053, DE 06 DE ABRIL DE 2021.

“NOMEIA A COMISSÃO

ESPECIAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO DO MUNICIPIO DE

BAIXA GRANDE E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e Lei

nº Federal nº. 8666/93, '

DECRETA:

Art. 1º - Fica constituída a Comissão de Chamamento Público para celebração

de contrato de gestão visando a transferência de atividades de Planejamento,

Gestão, Operacionalização e Execução das ações e serviços de saúde do HOSPITAL

MATERNIDADE MILTON PAMPONET RIBEIRO no Município de Baixa Grande,

Estado da Bahia, composta pelos seguintes servidores ADAILMA PEREIRA DE

ALMEIDA, MOURIVALDO FERREIRA SANTANA e NATHÁLIA SANTOS

QUEIROZ LEAL, sob a presidência do primeiro nomeado, nos termos da Lei nº

Federal nº. 8.666/93, Lei Municipal 420/2021 e Decreto Municipal nº 049/2021.

Art. 2“ - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir

de 06 de Abril de 2021, revogando—se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Baixa Grande, em 06 de Abril de 2021.

GILVAN RIOS DA SILVA

Prefeito Municipal de Baixa Grande

Estado da Bahia



Sexta-feira
0 9  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 261

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | PARECER (Nº 001/2021)

CME CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CME

' ?"on BAlXA GRANDE - BA. 

 

  

Baixa Grande. 08 de abril de 2021,

ERRATA AO PARECER DE N' 001/2021

Onde se lê: Todos esses aspectos acima citados foram motivos que levaram

este Conselho Municipal de Educação a convocar uma reunião, ocorrida no dia

08 de maio de 2021, para apresentar o Protocolo de Volta às Aulas.

Leia-se Todos esses aspectos acima citados foram motivos que levaram este

Conselho Municipal de Educação a convocar uma reunião ocorrida no dia 08

de março de 2021, para apresentar o Protocolo de Volta às Aulas.

   
Presidente do CME

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 053/2021)
	ERRATA | PARECER (Nº 001/2021)



		2021-04-09T05:02:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




